

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Legge 27/5/1975 n° 166

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alle Palazzine di
Case Popolari in OSTUNI alla Via Mont'gnar Minelli, lotti 1° 2° e 4° e
Largo Risorgimento Cat. 15562 ex C.E.S.C.A. (PERIZIA n° 2)
Impresa MANGHISI geom. Luigi - Monopoli (BARI)

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 12 ottobre 1978

CONTRATTO in data 24/6/1978 n° 5846 REGISTRATO a Brindisi il
6-7-1978 al n° 2497 Mod. 1

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		12.903.240 2	Data della consegna . . .		13-3-978
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,52</u> per cento . . . L.		12.449.047 2	Data dell'incominciamento dei lavori . . .		13-3-978
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .		10-7-978
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.		7.096.760 2	I lavori rimasero sospesi per gg.		96
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		—
	» mag. lavori imprev. »	1.397.724 2	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .		14-10-78
	» lavori ad economia »	2.850.000 2	Giorni impiegati in più . . .		
	» sorveglianza e dir. »	1.161.292 2	» » in meno . . .		
	» I.V.A. »	1.687.744 2			
TOTALE somma impegnata L.		7.096.760 2			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) LAVORI CANT. 15562 ex GESCAL:</u>				
1	30	Svellimento di pavimentazione in pietrini di cemento mq	3132	600	18.792 =	
2	24	Demolizione di massetto in calcestruzzo "	3132	650	20.358 =	
3	16	Svellimento di basolato calcareo o vulcanico "	2909	1200	34.908 =	
4	8/6	Scavo di roccia calcarea a sezione obliquata mc	26,852	21000	563.892 =	
5	200	Tubazioni in ferro zincato da pollici 1 e 1/2 ml	24475	3700	905.575 =	
6	171	Tubazione in resina sintetica da 100 per fogna "	24475	2700	660.825 =	
7	9/a	Formazioni di rivestimento colmate fino a m. 2 di h. mc	26,852	1550	41.621 =	
8	112	Massetto di conglomerato cementizio spessore cm. 5÷8 mq	2909	2100	61.089 =	
9	349	Basolato di pietra calcarea dura "	2909	7000	203.630 =	
10	121	Pavimentazione in pietrini di cemento "	3042	4100	124.722 =	
		Sommario lavori del Cant. 15562 di cui a carico degli alloggi in locazione il 94,44% x 2.635.412		L.	2.635.412 =	
				L.		2.488.883 =
		<u>B) LAVORI FOGNA 1°, 2° e 4° LOTTO:</u>				
11	30	Svellimento di pavimentazione in pietrini di cemento mq	16730	600	100.380 =	
12	24	Demolizione di massetto in calcestruzzo "	16730	650	108.745 =	
13	2	Scavo di terreno vegetale in sezione ristretta mc	45,957	5000	229.785 =	
		a ripartore			3.074.322 =	2.488.883 =

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			3.074.322 z	2.488.883 z
14	8/b	Scavo di roccia calcarea a sezione obbligata mc	23,454	21000	492.534 z	
15	192	Forzetti d'aspirazione m ²	13	26600	345.800 z	
16	164	Tubazioni in fibro-cemento da ϕ 150 per fogna ml	13058	4150	541.907 z	
17	194	Chiusure d'ghisa Kg	1105	750	828.750 z	
18	9/a	Formazione di rilevato col mate fino a m. 2 di h. mc	64,113	1550	99.375 z	
19	121	Pavimentazione in pietrame di cemento mc	16730	4100	685.930 z	
		Totale		L.	6.068.618 z	
		di cui a carico degli alloggi in lo- cazione il 47,16% dei lavori re- lativi ai sol. lotti 1°, 2° e 4° per cui di cui: z				
		$47,16\% \times (6.068.618 - 2.635.412) =$		L.		1.619.100 z
		Totale lavori a carico generali del finanziamento			4.449.518 z	4.107.983 z
		Restano i lavori a carico dell'I. A. C. P.			1.960.635 z	
		e dedurre il ribasso d'asta del 3,52%			69.015	144.601 z
		Restano nette		L.	1.891.620 z	3.963.382 z
		VISTO: Il Presidente (Enrico ORTESE)				
		Il Direttore dei Lavori (Dott. Ing. Antonio LORISO)				